

臺北市信義區中行里 109 年度「里鄰建設服務經費」辦理成果報表

填表日期：109 年 12 月 31 日 填表人： 里長： 林美君

里幹事：林彥君

項次	案件來源	辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效益說明	備註
十二	中行里辦公處	12、辦理節慶、公益、環保等相關活動 【經常門】 新春揮毫送春聯活動，共計 9,112(元) 一、春聯用紙：3,852(元) 二、書法老師潤筆費用：4,000(元) 三、工作人員誤餐費：1,260(元)	\$9,112 元	109.1.4	舉辦新春揮毫送春聯活動，讓里民提前感受年味。	
十二	中行里辦公處	12. 辦理節慶、公益、環保等相關活動。 新春提燈踩街慶元宵活動，共計 25,202(元)	\$25,202 元	109.2.5	舉辦新春提燈踩街慶元宵活動，讓里民感受年味	
六	中行里辦公處	1. 簡易照明設施、太陽能燈之設置。 【經常門】LED 感應燈安裝工程，計\$6,000 元	\$6,000 元	109.2.28	增加夜間照明及提升治安與里民出入安全。	LED 感應燈
十一	中行里辦公處	1. 防疫、保健器材(血壓測量機、水銀溫度計、卡式量體溫計，額溫片等)。 【經常門】德國博依 beurer 紅外線額溫槍(FT65)，2500 元	\$2,500 元	109.2.28	加強防疫工作	
十	中行里辦公處	1. 為民服務設施之購置。 【資本門】 日立旗艦冷暖分離式冷氣(2.5 噸 RAS-71HK)及安裝工程共計 76,000 元	\$76,000 元	109.3.05	提供舒適的里民活動場所空間	
三	中行里辦公處	2. 腳踏車及機車購置、維修零件或耗材更換。 【經常門】電動機車 EMP-6511 汽機車強制險一年期，共計 658 元	\$658 元	109.3.31	公務機車強制險	
二	中行里辦公處	其他里內公共區域認養之必要支出。 【經常門】總計 450 元 1. 鏟刀 1(支)*50(元)=50 元 2. 鋤頭 2(支)*200(元)=400 元	\$450 元	109.5.31	整理及補植綠地中行綠地(中坡南路 243 號旁)植栽工具	
二	中行里辦公處	其他里內公共區域認養之必要支出。 【經常門】總計 600 元 白鐵鎖頭 2(個)*300(元)=600 元	\$600 元	109.5.31	中行綠地(中坡南路 243 號旁)綠地澆灌龍頭鎖	
十	中行里辦公處	1. 為民服務設施之購置。 【經常門】 電鍍鐵架共計 13,103 元	\$13,103 元	109.6.4	收納里辦公處各項物品，有效利用空間	
十	中行里辦公處	2. 為民服務設施之租賃 【經常門】 商用噴墨印表機租賃(CANON MAXIFY IB4170)共計 18,900 元	\$18,900 元	109.6.5	印製政策宣導小海報等	
十二	中行里辦公處	辦理節慶、公益、環保等相關活動 【經常門】	\$14,079 元	109.8.1	讓里民感受過節氣氛	偕同福德國小舉辦父親節

項次	案件來源	辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效益說明	備註
		父親節篩暨文化在巷子爵士樂活動，共計14,079(元)				篩暨文化在巷子爵士樂活動
十一	中行里辦公處	3. 其他小型零星工程或公共設施 【經常門】巷道街角美化道具製作共20,000元	\$20,000元	109.8.19	福德街268巷30巷2號轉角美化市容	
十二	中行里辦公處	辦理節慶、公益、環保等相關活動 【經常門】 辦理中元普渡帳篷，總計：63,000(元)	\$63,000元	109.8.31	中行里聯合普渡，祈求全中行里平安無災	
十二	中行里辦公處	辦理節慶、公益、環保等相關活動 【經常門】 中秋園遊會暨資源回收宣導活動工作人員便當	\$712元	109.9.19	讓里民感受過節氣氛	已逾109年度里鄰建設經費申請額度，故里長自籌8元，實際申請712元。
十	中行里辦公處	為民服務設施之購置、租用及維修 3. 為民服務設施之維修 【資本門】 廣播系統維修工程，共計33,400元	\$33,400元	109.11.30	里內重要訊息傳遞	豪駒科技有限公司
八	中行里辦公處	4. 電腦網路月租費。 【經常門】 LINE@入門版月費，共計9,996元 2(月)*798(元)=1,596元 10(月)*840(元)=8,400元	\$9,996元	109.12.31	里內政令宣導及為民服務使用	1. LINE@公司僅有信用卡或簽帳金融卡付帳方式，故里辦公處(里長)僅能先以信用卡付款。 2. 為因應LINE通訊軟體整合升級，本里LINE@月租費自109年3月1日起調漲42元(原每月798元調升為840元)
三	中行里辦公處	2. 腳踏車及機車購置、維修零件或耗材更換。 【經常門】GOGORO2 電動機車電池月租費，共計3,588元 299(元)*12(月)=3,588元	\$3,588元	109.12.31	公務機車用於勘災、市容查報及守望相助的功能	
十	中行里辦公處	10、為民服務設施之購置、租用及維修 【經常門】 UF-11 濾心組合 750(元)*2(元/次)=1500元(固定03月、09月更換) U-007 水質檢驗 600(元)*2(元/次)=1200元(固定06月、12月檢測)	\$2,700	109.12.31	確保飲水安全	賀眾牌飲水機

(以下空白)